

S.271.3.2017

## Otrzymują Wykonawcy

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wieleń [www.bip.wielen.pl](http://www.bip.wielen.pl)

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wylapywanie, przyjmowanie oraz utrzymywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wieleń w latach 2017 – 2018. Zbieranie i unieszkodliwianie zwłok zwierząt bezdomnych oraz dziko żyjących z terenu Gminy Wieleń w latach 2017 – 2018.**

Dotyczy zapisów SIWZ.

W toku postępowania, po opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na zapytania, cyt:

### PYTANIE 1

Zamawiający w części 1 pkt. 3 ppkt. 5 SIWZ pisze: „...rozliczenie usług nastąpi na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę comiesięcznych faktur w kwocie ryczałtowej...”. Moje pytanie brzmi czy kwota ryczałtowa dotyczy całości wykonania zamówienia, tj. wylapywanie bezdomnych zwierząt z zapewnieniem miejsca do ich przetrzymywania, przyjęcia bezdomnych zwierząt do schroniska, utrzymywanie bezdomnych zwierząt, zbieranie i unieszkodliwianie zwłok zwierząt bezdomnych oraz dziko żyjących? Czy należy przez to rozumieć, że kwota ryczałtowa nie ulega zmianie bez względu na ilość wykonanych usług oraz ilość przebywających zwierząt?

### ODPOWIEDŹ:

Kwota ryczałtowa dotyczy całości wykonania zamówienia i nie ulega zmianie bez względu na ilość wykonanych usług oraz ilość przebywających w schronisku zwierząt.

### PYTANIE 2

Jak Zamawiający interpretuje określenie „...wylapywanie zwierząt...”, o których mowa w części 1 pkt. 3 ppkt. 1 SIWZ? Jakie zwierzęta (gatunek) i w jakiej ilości Zamawiający przewiduje podczas trwania umowy?

### ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z dnia 2013r., poz. 856 ze zm.) "zwierzęta bezdomne" - rozumie się przez to zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały. Średnia szacunkowa ilość wylapanych zwierząt w ciągu roku to 18 szt.

### **PYTANIE 3**

Zamawiający w części 1 pkt. 14.3 SIWZ pisze: „...Skalkulowana przez wykonawcę cena ma charakter ryczałtowy w odniesieniu do całości przedmiotu zamówienia musi uwzględniać wszystkie elementy jakie są niezbędne do realizacji umowy...” zaś w części 1 pkt. 14.4 SIWZ pisze: „... Wykonawca podaje ogólną cenę netto i brutto za wykonanie zamówienia podając stawkę ryczałtową za utrzymanie zwierzęcia w okresie jednego dnia.... Rozliczenie nastąpi wg przyjętej stawki jednostkowej z uwzględnieniem faktycznej liczby zwierząt oraz dni ich pobytu w schronisku...” Moje pytanie brzmi jakiej części zamówienia dotyczy kwota ryczałtowa skoro za pobyt bezdomnych zwierząt nie będzie pobierana kwota za każdy dzień pobytu.

### **ODPOWIEDŹ:**

Kwota ryczałtowa dotyczy całego przedmiotu zamówienia tj. część 1 pkt 3 SIWZ.

### **PYTANIE 4**

Zamawiający w załączniku nr 2.1 do SIWZ tj. Formularz ofertowy wykonawcy uwzględnił tylko możliwość wpisana kwoty za pobyt dzienny 1 bezdomnego zwierzęcia zaś nie uwzględnił możliwości wpisana kwoty za pozostałe składniki zamówienia. Bądź też wpisania kwoty za całość wykonania zamówienia w kwocie ryczałtowej w danym miesiącu bez względu na ilość wykonanych usług tj. wyjazdów, utrzymywanych zwierząt oraz zwierząt unieszkodliwionych.

### **ODPOWIEDŹ:**

Kwota ryczałtowa dotyczy całości zamówienia bez względu na ilość wykonanych usług i należy ją dopisać ręcznie w formularzu ofertowym w rozbiegu na:

Cena ryczałtowa netto...zł

Wartość podatku VAT...zł

Cena ryczałtowa brutto...zł

### **PYTANIE 5**

Zamawiający w części 1 pkt. 14.4 SIWZ pisze: „, ... Zakłada się, że średni szacunkowy stan bezdomnych zwierząt w miesiącu będzie wynosił ok. 65 sztuk...” Moje pytanie brzmi: Jaki jest stan ilościowy zwierząt utrzymywanych w schronisku na dzień ogłoszenia przetargu? Jaka jest średnio roczna liczba przyjmowanych zwierząt do schroniska w okresie ostatnich 3 lat? W jakim schronisku Zamawiający utrzymuje zwierzęta? W przypadku wybrania innego Wykonawcy niż dotychczasowy na czyj koszt odbędzie się transport zwierząt oraz w jakim terminie?

### **ODPOWIEDŹ:**

Stan ilościowy zwierząt utrzymywanych w schronisku na dzień ogłoszenia przetargu to 49 psów i 1 kot. Średnia roczna ilość zwierząt przyjmowanych do schroniska wynosi 18 szt. Odłowione zwierzęta utrzymywane są w schronisku w m. Jędrzejewo, prowadzonym przez firmę VET-ZOO Serwis ul. M. Konopnickiej 62, 64-980 Trzcianka. W przypadku wybrania innego Wykonawcy niż

dotychczasowy, transport zwierząt odbędzie się na koszt Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

**PYTANIE 6**

Zamawiający w części 1 pkt. 18.4 SIWZ pisze o czasie reakcji na zgłoszoną przez zamawiającego konieczność usługi tj. dojazd na miejsce i podjęcie odłowienia zwierzęcia. Moje pytanie brzmi: Jaki jest czas na zabranie i unieszkodliwienie zwłok zwierząt, których również dotyczy zamówienie?

**ODPOWIEDŹ:**

Czas reakcji jest jednym z kryteriów oceny oferty i dotyczy całości zamówienia.

BURMISTRZ  
  
mgr Elżbieta Rybarczyk